e divertida. 

Até 25 kits  R$ 35,00 Até R$ 875,00 

DO PREÇO  
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor por cada kit de R$ 35,00 
(trinta e cinco reais) perfazendo um valor total mensal de até R$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais). 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA TERCEIRA: 
O pagamento será efetuado no momento da apresentação do competente documento fiscal, subsequente a entrega 
do objeto listado na Cláusula Primeira do presente contrato.  

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA